
Page 1

structure formula name Price Hazards EINECS

C8H10N2O3S 214.24 CB205 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H11BrN2O2 295.14 DW63 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H9BrN2O 229.08 CB990 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H18N2O3S 270.35 ST3193 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H6ClNO 155.58 E2651 50g : £20.00,  100g : £40.00 Harmful 3717-28-0

C9H11ClN2O2 214.65 NC1000 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H9ClF3N3O2 331.68 ST3991 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H8Cl2N2O 219.07 CB967 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H6FNO 139.13 DH570 1g : £5.00,  10g : £40.00 Harmful

C9H12N2O3 196.21 BJ142 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H12N2O3S 228.27 ST1480 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H12N2O2 216.24 BJ146 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H9N3O3 195.18 CB969 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H9F3N2O4S 298.24 NC1339 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

mol weight menref CASNo

(Benzenesulphonyl)acetamide oxime, 98%

2-(1-Bromo(2-naphthyloxy))-1-(hydroxyimino)ethylamine, 95%

2-(4-Bromophenyl)-1-(hydroxyimino)ethylamine, 95%

1-((4-(tert-Butyl)phenyl)sulfonyl)-2-(hydroxyimino)eth-2-ylamine, 95%

2-Chlorobenzaldehyde oxime, 97%

2-(4-Chloro-2-methylphenoxy)-1-(hydroxyimino)ethylamine, 95%

(4-(3-Chloro-5-(trifluoromethyl)(2-pyridyloxy))phenyl)
(hydroxyimino)methylamine, 95%

2-(2,6-Dichlorophenyl)-1-(hydroxyimino)ethylamine, 95%

4-Fluorobenzaldehyde oxime, 95%

1-(Hydroxyimino)-2-(4-methoxyphenoxy)ethylamine, 95%

2-(Hydroxyimino)-1-((4-methylphenyl)sulfonyl)eth-2-ylamine, 95%

1-(Hydroxyimino)-2-naphthyloxyethylamine, 95%

1-(Hydroxyimino)-2-(2-nitrophenyl)ethylamine, 95%

2-(Hydroxyimino)-1-((4-(trifluoromethoxy)phenyl)sulfonyl)eth-2-ylamine, 95%
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C7H6N2O3 166.14 IP58 25g : £30.00, 50g : £50.00,  100g : £90.00 Toxic / Irritant 1129-37-9 214-445-5

C8H6N2O 146.15 DH659 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Irritant

C7H6INO 247.04 SR777 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H12N2O2 216.24 BJ147 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H10F3N3O2 297.24 E1887 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H13N3OS 247.32 ES145 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H11N3OS 233.29 ES230 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H12ClN3OS 281.77 NC14 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H9ClN2O3S 248.69 ST1438 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H16BrN3O 346.23 ST1986 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H16N2O3S 256.33 ST2320 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H23N3O3 329.40 ST2640 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H11Cl2N3OS 316.21 ST2907 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H13Cl2N3O 250.13 ST3658 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

4-Nitrobenzaldoxime, 98%

4-Cyanobenzaldehyde oxime, 98%

4-Iodobenzaldehyde oxime, 97%

1-(hydroxyimino)-2-(2-naphthyloxy)ethylamine, 95%

(hydroxyimino)(4-(5-(trifluoromethyl)(2-pyridyloxy))phenyl)methylamine, 95%

(3-((hydroxyimino)ethyl)-4-methyl(2,5-thiazolyl))phenylamine, 95%

1-(hydroxyimino)-1-(5-methyl-3-(3-pyridyl)(2,4-thiazolyl))ethane, 95%

(2-chlorophenyl)(3-((hydroxyimino)ethyl)-4-methyl(2,5-thiazolyl))amine, 95%

1-((4-chlorophenyl)sulfonyl)-2-(hydroxyimino)eth-2-ylamine, 95%

3-(4-bromophenyl)-5-(hydroxyimino)-7,7-dimethyl-6,7,8-trihydrocinnoline, 
95%

2-(hydroxyimino)-1-((4-(isopropyl)phenyl)sulfonyl)eth-2-ylamine, 95%

3-(3,4-dimethoxyphenyl)-4-(hydroxyimino)-1,6,6-trimethyl-5,6,7-trihydro1H-
indazole, 95%

(2,4-dichlorophenyl)(3-((hydroxyimino)ethyl)-4-methyl(2,5-thiazolyl))amine, 
95%

1-(4,5-dichloroimidazolyl)-2-(hydroxyimino)-3,3-dimethylbutane, 95%
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